LiFY
高柔性单芯线，适用于移动应用场合
   technicalspecification | 1 of 2
单芯线 | LiFY
KBC
CABLES
产品系列：SK77
应用范围

规格表
物料编码
P/N
截面积
mm²
外径
mm
铜重
kg/km
电缆重量
kg/km
SK77.01.XX 0,14  1,0 1,4 2,6
SK77.02.XX 0,25  1,3 2,5 4,2
SK77.05.XX 0,5  2,0 5,5 8,0
SK77.07.XX 0,75 2,2 8,0 12,0
SK77.10.XX 1,0  2,5 10,8 18,0
SK77.15.XX 1,5  3,5 15 22
SK77.25.XX 2,5  3,8 25 37
SK77.40.XX 4 4,9 40 50
SK77.60.XX 6 6,0 60 71
SK77.100.XX 10  7,3 100 130
SK77.160.XX 16  8,8 160 187
SK77.250.XX 25 10,5 240 294
SK77.350.XX 35  11,7 336 380
SK77.500.XX 50  14,7 480 521
SK77.700.XX 70  15,5 672 740
芯线颜色可定
通过颜色编码来完成表格中的物料编码填写
颜色 黑色 蓝色 棕色 红色 白色 灰色 紫色 粉色 橙色 黄色 绿色 米色 深蓝 绿黄
编码 00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 99